Dilectissime Hugeni,

nec litteras nec versus referibo, ne in novum discrimen
 valetudinem, dubiam adhuc, adducas. Facili enim
 ex attentiorj meditatione incaliscit spiritus, sine
 sanguis, sine corporis habitus. Tui magis,
 quam amici rationem habeo. Vbi firmior ac
 serena magis obliget valetudo genio tuo
 obsequer. Et loquacitatem meam nihil peris.
 Mirabar, imo stuporabam, te ad nuptias meos versus
 tam citi, tam copiose, tam ingeniose respondere
 potuisse, idq. agere adhuc corpore. Vel tuo
 iam exemplo disco verum esse illud Aristotelis
 affirmatum, animam non esse organicam, sed animam,
 At contradictoria videtur scribere, dum organicam
 esse nego, et tamen ex attentiore cura corpus
 affici dixi. Verum, cum intelligenda oporteat
 specularem plantamata, fit, ut agere intelligatur
 plantamata quoq. suas peragat partes; ac hanc corpora
 est facultas, cuius operatione adhaerent et afficiuntur
 spiritus animales, et sine perro in corpore spiritus
 noxa. Sed hanc philosophorum pulpam sapiunt.

Tu valetudinem tuam cura diliges, si amas meam.
 D. Verberibus volum implere, ut de valetudine
 tua me certiorum faciar, idq. frequenter. Jam
 iam enim ex litteris tuis ad parentes datus intelligo
 mundum te esse a nuptijs, hoc est, sine febre.
 Quare videtur intempere Apollini esse gratias,
 et viciniam ante thalamum coemisse. Fiduciam hanc
 omni fuerat carmen tuum, quod a fabricatante poeta
 profectum dixi mihi verisimile videbatur. Quae ad
 phnam salubris ma seruitatem faciant, suppleat
 supremi Numinis benignitas, cui te precibus quoz.
 nostris commendabim. Vale amicum iudicium et
 diu letus intersis populo Batavorum.

In undecimo versu
 pro negligit, lege
 Despicit. nolui
 litteram faure.

Hug. 37. 21 Jun. 1655. Raptim.

Tui amantissimus
 C. Barlaeus.

Barlaeus.

Ad Apollinam
pro restituta in melius
CONSTANTINO HUGENIO
Valitudine

Carmen 'Ευχαριστικόν.

ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

hæbe pater, cuius triplici sub numine numen
Et Claros et Tendos coluit: cui carmina cordi,
Et iaculis armata manus, victrixq. labantos
Instaurat medicina dies, ac languida motus
Debet vita suos, creptaq. nomina letto:
Iam grati, ^{tibi} tura damus, Resnig. sub ipsis
Finibus accensis fumant altaria donis,
Et Batavum tibi flagrat ager; dum læta renidet
Auxilio natura tuo, et properantia sistens
Stamina fatales in tanto corpore lucos
~~despicit~~ ^{despicit} et magno producit lumina vati.
Agricola lectis Cœteri de rure maniplis
Sæva ferunt, placat Bacchum caper omnibus aris,
Odrysum taurus; magno contenta parantur
Busta Iovi, Triviaq. truces delingit iras
Cœrva cadens. Tibi nos priscos maculamur Sonores,
Taurumq. et raptas calida de matre bidentes,
Quosq. sacrat tibi Persis equos, mihi Igdalis alter
Fundit aquas, aperitq. sacri fastigia montis